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Centrala wentylacyjna,
rekuperator LOGAVENT
HRV176-450 BUDERUS

Cena brutto 13 268,47 zł

Cena netto 10 787,37 zł

Numer katalogowy 217190227

Kod producenta BU7738113932

Kod EAN 4062321778187

Opis produktu
  

Logavent HRV176

Logavent HRV176 w wydajny sposób zapewnia przytulny komfort w Twoim nowym domu jednorodzinnym. Zintegrowany
czujnik automatycznie dostosowuje działanie wentylacji do Twoich potrzeb.

Wydajna i komfortowa dzięki zintegrowanym czujnikom oraz wysokiemu odzyskowi ciepła i wilgoci
Elastyczny i szybki montaż dzięki zmiennym przyłączom powietrza
Rozwiązanie modułowe ze źródłami ciepła Buderus - jednolita konstrukcja i wspólne sterowanie
Wysoka wydajność i przepływ powietrza 450 m³/h

Najważniejsze korzyści

Wydajna i komfortowa wentylacja w domu

    fabrycznie zintegrowany czujnik pomiaru temperatury, wilgotności i jakości powietrza
    automatycznie regulowana wymiana powietrza
    energooszczędna (klasa efektywności energetycznej A+)
    wysoki odzysk ciepła i wilgoci

Elastyczne planowanie i szybki montaż

    zmienne przyłącza powietrza dla elastycznego planowania i szybkiego montażu
    możliwość montażu również w niskich pomieszczeniach

Dopasowane rozwiązanie modułowe

    dopasowany układ z pompami ciepła Buderus
    kompletne, kompaktowe i modułowe rozwiązanie systemowe dla nowych budynków
    przemyślana konstrukcja i obsługa
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Wysoka wydajność i cicha praca

    wydajności z przepływem powietrza do 450m³/h
    wysokiej jakości, solidna konstrukcja urządzenia EPP
    niezawodna i cicha eksploatacja dzięki wydajnym

O producencie
Buderus to niemiecka marka z ponad 290‑letnią tradycją, która od 1994 roku jest obecna w Polsce. Jej korzenie sięgają
hutnictwa i odlewnictwa, a następnie produkcji pieców i kuchni. Od 2003 roku Buderus należy do Grupy Bosch, co pozwoliło
rozwinąć ofertę i sieć dystrybucji. W katalogu Buderus znajdziemy nowoczesne systemy grzewcze: kotły kondensacyjne
gazowe i olejowe, pompy ciepła, grzejniki, regulatory pogodowe, systemy solarne oraz kompletne pakiety hybrydowe. Ich
urządzenia wyróżniają się niezawodnością, wysoką sprawnością energetyczną, ekologiczną eksploatacją i bezpieczeństwem
użytkowania. Pierwszy kocioł kondensacyjny Buderus – seria Ecomatic‑plus – zaprezentowano już w 1981 roku i od tego czasu
powstało wiele udanych serii. Marka stawia na innowacje i zrównoważony rozwój. Współpracuje z instalatorami i
projektantami, dostarczając nie tylko urządzenia, ale także doradztwo techniczne. Produkty Buderus są doceniane przez
klientów indywidualnych i przemysłowych za komfort użytkowania i możliwość integrowania różnych źródeł ciepła, co pozwala
tworzyć efektywne i przyjazne dla środowiska systemy ogrzewania.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

